ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN Lấp Vò, ngày       tháng      năm 2024

V/v  điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch

đoàn ra, đoàn vào 06 tháng cuối

năm 2024

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp

 Tiếp nhận Công văn số 367/SNGV-NV ngày 22/3/2024 của Sở Ngoại vụ về

việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đoàn ra, đoàn vào 06 tháng cuối năm 2024.

 Qua rà soát tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và công

tác đối ngoại trên địa bàn Huyện, huyện Lấp Vò không có nội dung cần điều chỉnh,

bổ sung Kế hoạch đoàn ra, đoàn vào 06 tháng cuối năm 2024.

 Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thông tin Sở Ngoại vụ nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- QCT, PCT. UBND Huyện;

- LĐVP + CV (K.Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-04-11T16:11:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:26:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:26:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:26:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:26:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!